
W lewym górnym rogu dokumentu 
 pieczęć podłużna Burmistrz Lądka Zdroju 

 
ZARZĄDZENIE NR 0050.105a.2013 
BURMISTRZA L ĄDKA ZDROJU 

z dnia 11 czerwca 2013 r. 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia nr 0050.105.2013 z dnia 11 czerwca 2013 r. 
w sprawie powołania Komisji do odbioru częściowego robót elektrycznych 
zadania pn. „Odnowa zabytkowych kamienic na lądeckim rynku w ramach 
rewitalizacji – etap III”. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001r. ze zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W zarządzeniu nr 0050.105.2013 z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie powołania Komisji do 
odbioru częściowego robót elektrycznych zadania pn. „Odnowa zabytkowych kamienic na 
lądeckim rynku w ramach rewitalizacji – etap III”, wprowadza się następujące zmiany: 
1) skreśla się § 1 pkt 6-7 
2) dodaje się § 1 pkt 6 w brzmieniu: Robert Wąsik- Inspektor Nadzoru 
3) dodaje się § 1 pkt 7 w brzmieniu: Jan Watras- przedstawiciel Wykonawcy.  
 

§ 2 
 

Pozostała treść zarządzenia nr 0050.105.2013 z dnia 11 czerwca 2013 r. w sprawie powołania 
Komisji do odbioru częściowego robót elektrycznych zadania pn. „Odnowa zabytkowych 
kamienic na lądeckim rynku w ramach rewitalizacji – etap III”, pozostaje bez zmian.   
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

W prawym dolnym rogu  dokumentu     
pieczęć podłużna o treści: Burmistrz 
Lądka Zdroju, mgr inż. Kazimierz 
Szkudlarek  podpis nieczytelny.  
 

Informację wytworzył: Dagmara Janiak 
Informację 
zweryfikował: 

Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 11.06.2013 r. 
 
 
 


